
Zarządzenie Nr 5/24 

Burmistrza Świecia 

z dnia 10 maja 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia dla I Zastępcy Burmistrza Świecie. 

 

Na postawie przepisu art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz na podstawie art. 168a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r.  poz. 572) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Sławomira Siemaszkę – I Zastępcę Burmistrza Świecia do załatwiania 

w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej ujętych w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Świeciu, włącznie z prawem wydawania zawiadomień, 

decyzji administracyjnych, postanowień oraz innych pism wynikających z zakresu obowiązków 

poszczególnych komórek organizacyjnych. 

 

§ 2. Upoważnienie obejmuje okres sprawowania funkcji I Zastępcy Burmistrza Świecia 

i wygasa z ostatnim dniem wykonywania tej funkcji.  

 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do wydawania dalszych upoważnień.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 


